

خبر

آخرین وضعیت مصدومان تراکتور

بر اساس اعلام کادر پزشکی تیم تراکتور در خصوص وضعیت ریکاردو آلوز، دو نوبت MRI از دو ناحیه پای این بازیکن انجام شده و طبق نتایج به دست آمده، آلوز آسیب دیدگی جزئی از ناحیه عضله دارد که خوشبختانه روند درمانی او بخوبی طی می‌شود و ابتدا به‌صورت انفرادی و سپس به‌صورت تیمی تمرینات را انجام خواهد داد. بر اساس نظر پزشک متخصص و کادر پزشکی تیم، طبق فرایند فعلی درمان، این بازیکن به لحاظ پزشکی تا بازی مقابل نساجی به آمادگی نسبی خواهد رسید و تلاش‌ها برای آمادگی کامل جسمی او برای بازی هفته پانزدهم مقابل استقلال است. همچنین کاوه رضایی که از ناحیه مچ پا دچار مصدومیت شده، فاز پایانی دوره توانبخشی را طی می‌کند و وضعیت بازگشت این بازیکن به شرایط بازی، بستگی به انجام موفقیت‌آمیز تست‌های عملکردی دارد که طی روزهای آتی انجام می‌شود. حجت حق‌وردی نیز از ناحیه زانو احساس درد می‌کند که بر اساس نتایج MRI و نظر پزشک متخصص، مشکل جدی ندارد و روند درمان را به‌طور کامل پشت سر گذاشته است و اکنون در تمرینات گروهی شرکت دارد.

آلوز رکورددار پاس گل

لیگ برتر فوتبال ایران هر از گاهی شاهد ظهور گلزنانی است که آماری عالی از خود به جای گذاشته‌اند اما کمتر بازیکنی بوده که یک آمار ویژه از حیث پاس گل به‌نام خودش ثبت کند. با این حال یک ستاره پرتغالی در لیگ بیست و دوم به تراکتور پیوست که آمار فوق‌العاده‌ای تا پایان هفته سیزدهم به‌نام خودش به ثبت رسانده است. ریکاردو آلوز این بازیکن پرتغالی است که با ارسال‌های منحصر به فردش تا هفته سیزدهم توانسته ۷ پاس گل به ثبت برساند. البته آلوز این تعداد پاس گل را طی ۱۲ هفته داده چرا که او در میانه بازی هفته دوازدهم مقابل پیکان دچار مصدومیت شد و بازی هفته سیزدهم مقابل مس کرمان را از دست داد. علاوه بر پاس گل‌های ریکاردو آلوز، این بازیکن پرتغالی در بازی با نفت مسجد سلیمان و پیکان، دو پاس ماقبل گل داده تا بتواند گفت پایه‌ریز ۹ گل تراکتور در لیگ بیست و دوم بوده است؛ یعنی ۶۰ درصد گل‌های پرشورها! باید دید ریکاردو آلوز تا پایان فصل می‌تواند با دادن ۷ پاس گل دیگر از رکورد بیشترین تعداد پاس گل در طول یک فصل که مربوط به محمدرضا خلعتبری در لیگ دوازدهم است، عبور کند و نامش را در تاریخ لیگ برتر چادان کند یا نه. خلعتبری در لیگ دوازدهم ۱۳ پاس گل برای سپاهانی‌ها داد.



محمد میری :

فوتبال فقط آن دو شوت نبود

محمد میری هافبک تیم هوادار که با گلزنی به استقلال و پرسپولیس با شوت‌هایی از راه دور شهرت یافت، در این باره می‌گوید: فوتبال من فقط آن دو شوت نبوده است. به خاطر آن دو شوت شاید بقیه فوتبالم زیر سؤال رفته است. خداراشکر شرایط امسال خیلی خوب است و امیدوارم ادامه فصل هم اینگونه باشد.



محمد رجاییان

دلیل لغو بازی با گل گهر

محمد رجاییان مدیرعامل آلومینیوم اراک درباره لغو بازی تیشم مقابل گل گهر می‌گوید: «اگر ما کاور را برمی‌داشتیم، زمین چمن وضعیت خوبی داشت ولی بارش مجدد برف موجب تخریب شدید تنها زمین چمن استاندارد استان می‌شد. با توجه به هزینه گزاف اقامت در هتل برای باشگاه‌ها، هیچ‌کدام حاضر به لغو بازی نبودند. در نهایت هم ساعت ۱۶:۱۰ روز شنبه اعلام کردند که این مسابقه در نیم‌فصل دوم با فاصله دور رفت تا برگشت برگزار خواهد شد.»



شرزود تمیروف

مماشات با مهاجم ناراضی؟

شرزود تمیروف مهاجم پیکان در بازی مقابل پرسپولیس بعد از تعویض در دقیقه ۷۵ با اوکلوتینو، بدون دست دادن با بازیکن تعویضی و حسینی، مستقیماً راهی رختکن شد تا اینگونه ناراحتی خود را از تعویض نشان دهد. در حالی که پیش‌بینی می‌شد کادرفنی پیکان با این بازیکن برخورد داشته باشد اما تا امروز چنین اتفاقی رخ نداده و شاید هم تصمیم تمیروف برای ورود به رختکن به جای نشستن روی نیمکت هماهنگ شده بود.



در بازی تراکتور با مس کرمان، یک میهمان ویژه حضور داشت که کمتر به آن توجه شد. قربان بردیف سرمربی جدا شده تراکتور، در روز بازی این تیم با مس میهمان تیریزی‌ها بود و به دعوت زنوزی به ورزشگاه آمده بود. این کار ارزنده‌ای بود که متأسفانه کمتر شاهد آن در باشگاه‌ها هستیم و معمولاً سرمربیان بعد از جدایی از تیم‌ها، بخصوص مربیان خارجی، در ارتباط با باشگاه دچار مشکل شده و کار به شکایت می‌کشد

باشگاه‌ها هستیم و معمولاً سرمربیان بعد از جدایی از تیم‌ها، بخصوص مربیان خارجی، در ارتباط با باشگاه دچار مشکل شده و کار به شکایت می‌کشد و صد متأسفانه که این موضوع حتی در رده ملی هم شیوع پیدا کرده و طی چند سال اخیر شاهد رفتارهای غیرحرفه‌ای بسیار هم از طرف مسئولان فوتبال کشورمان و هم از طرف مربیان فوتبال بخصوص خارجی‌ها هستیم و نحوه جدایی و ارتباط باشگاه تراکتور با قربان بردیف می‌تواند روزنه‌ای برای فوتبال کشورمان باشد و ثابت می‌کند که با رفتار حرفه‌ای می‌توان ارتباطات سالمی را در همین فوتبال داشت و نباید همیشه کار به شکایت و جریمه ختم شود. تراکتور با همین مدیریت والیته تغییرات زودهنگام روی نیمکت فعلاً با ۱۹ امتیاز در رده پنجم جدول قرار گرفته و فاصله ۷ امتیازی با صدر جدول دارد و به‌طور حتم می‌تواند در ادامه راه فاصله خود را از صدر جدول کمتر کند.

سرمربیان از تیم‌ها و باشگاه‌ها داریم، انتظار دیدن دوباره بردیف در کنار تراکتور را نداشتیم، اما رفتار حرفه‌ای طرفین در موضوع سرمربی سابق تراکتور، هم مدیران باشگاه تراکتور و هم سرمربی سابق این تیم، باعث شد تا تراکتور خیلی زود شاهد حضور این سرمربی در تیریز باشد. تراکتور با هدایت خمز، بعد از پایان تعطیلات به مصاف پیکان رفت و توانست با نتیجه یک بر صفر این تیم را از پیش رو بردارد و سه امتیاز با ارزش را کسب کند. در دومین بازی هم به مصاف مس کرمان رفت و از این بازی هم یک امتیاز گرفت و توانست خود را بیشتر به مدعیان نزدیک کند. در بازی تراکتور با مس کرمان، یک میهمان ویژه حضور داشت که کمتر به آن توجه شد. قربان بردیف سرمربی جدا شده تراکتور، در روز بازی این تیم با مس کرمان، یک میهمان مهمان تیریزی‌ها بود و به دعوت زنوزی به ورزشگاه آمده بود. این کار ارزنده‌ای بود که متأسفانه کمتر شاهد آن در

لازم فراهم کردند. حضور در تراکتور باعث شد که اعضای تیم، هواداران و ملت ایران را بهتر بشناسم. اکنون رابطه دوستانه و صمیمی با همه شما دارم که دستیابی به این رابطه آسان نبود و پایان آن نیز آسان نخواهد بود. امیدوارم هیأت مدیره و مدیریت باشگاه شرایط من را درک کنند و همچنین امید آن را دارم که در آینده نیز بتوانم به باشگاه تراکتور کمک کنم. با این حرف‌های بردیف جدایی این سرمربی از تراکتور قطعی بود و این اتفاق خیلی زود رخ داد تا دوباره شاهد گمانه‌زنی‌ها درباره نیمکت این تیم تیریزی باشیم. بالاخره با مدیریت منطقی که در تیم حاکم بود، سرمربی این تیم مشخص شد و پاکو خمز اسپانیایی هدایت این تیم را برعهده گرفت. اما ظاهراً همان‌طور که بردیف در صحبت‌هایش گفته بود، این پایان حضور این سرمربی در تراکتور نبود، با وجود جدایی این سرمربی از تراکتور و البته حافظه تاریخی که از جدایی

انتظار می‌رفت در ادامه تراکتور بتواند نتایج بهتری را هم کسب کند، اما در همین بحبوحه و در روزهایی که تراکتور در تعطیلات لیگ برتر، خود را برای ادامه راه آماده‌تر می‌کرد، موضوع جدایی بردیف از این تیم مطرح شد. قربان بردیف، سرمربی تراکتور بعد از بازی دوستانه با العداله عربستان در جمع اعضای تیم می‌گوید: «طی روزهای اخیر موضوع بازگشت من به فوتبال روسیه مطرح شده و با پیگیری‌های طرف مقابل، مذاکرات جدی‌تر شده و در همین راستا درخواست جدایی ام از تراکتور را به مدیریت باشگاه ارائه دادم. موضوع پول در انتخاب تیم جدید مطرح نیست، جدایی از تراکتور صرفاً به اجبار و بنا به نیاز فوتبال روسیه به من اتفاق افتاده است و برحسب وظیفه اخلاقی باید به این کشور بازگردم. ممنونم از آقای زنوزی که پیشنهاد حضور در تراکتور را به من داد و در این مدت بخوبی علاوه بر حمایت، تمامی امکانات و شرایط

هنوز هم می‌توان ایرادهای زیادی به نحوه مدیریت باشگاه تراکتور تیریز گرفت. هنوز هم نحوه خصوصی‌سازی باشگاه‌های ورزشی پر از اشکال و ایراد است و خیلی وقت‌ها، همین ایراد و اشکال‌ها باعث شده که باشگاه‌های با سابقه طولانی در ورزش، به کلی از صحنه ورزش محو شوند. اما همه اینها دلیل نمی‌شود که در کنار این اشکالات، موضوعات خوب و امیدوارکننده در این باشگاه‌ها را ندید و به آن توجه نکرد. تراکتور این فصل از رقابت‌های لیگ برتر را متفاوت شروع کرد، از این جهت که تمام گمانه‌زنی‌ها درباره سرمربی این تیم غلط از آب درآمد و از بین همه گمانه‌زنی‌ها، قربان بردیف سرمربی تیم تراکتور شد. تراکتور با قربان بردیف لیگ برتر را خوب شروع نکرد ولی در ادامه توانست با وجود نوساناتی که داشت، نتایج بهتری کسب کند. روزهای خوب تراکتور از راه رسیده بود و این تیم در پایان هفته یازدهم، ۱۵ امتیازی بود و

بجامانده از بازی تراکتور که خیلی دیده نشد

قربانی که بله قربان گو نبود!

مصاحبه

صادق مقابل ما روز خوبی داشت

آذرباد: بازی مقابل استقلال متفاوت است



محسن آذرباد کاپیتان مس رفسنجان درباره تساوی مس رفسنجان مقابل ملوان در هفته سیزدهم لیگ برتر می‌گوید: «ملوان تیم خوبی است. آنها به‌خاسته خودشان که کسب تک امتیاز در خارج از خانه بودند رسیدند. واقعاً حیف در بازی‌ای که موقعیت‌های زیادی داشتیم و تمام تلاش خودمان را انجام دادیم، امتیاز از دست دادیم. البته باید بگویم که روز خوب ایمان صادقی دروازه‌بان حریف هم تأثیر داشت و گرنه ضربات ما دقت زیادی داشت. علی‌رغم شایستگی‌هایی که تیم ما در این دیدار داشت و موقعیت‌های گلزنی متعددی که خلق کردیم، متأسفانه بازی با تساوی به پایان رسید.» کاپیتان مس رفسنجان در خصوص عملکرد خود در این بازی اینطور حرف می‌زند:

«خدا را شکر توانستم چند پاس خوب برای هم‌تیمی‌هایم ارسال کنم و آنها را در موقعیت تک به تک با گلر ملوان قرار دهم اما بدشانسی ما با روز خوب ایمان صادقی همراه بود و هیچ‌یک از بخت‌های مسلم گلزنی وارد دروازه تیم حریف نشد.» او درباره تقابل با استقلال در هفته چهاردهم لیگ برتر، معتقد است: «استقلال تیم بزرگ و قهرمان فصل گذشته لیگ برتر است. کلاً بازی مقابل استقلال و پرسپولیس فضای متفاوتی دارد و تیم‌ها با انگیزه زیادی مقابل آنها ظاهر می‌شوند. تیم ما هم از این قاعده مستثنی نیست.» کاپیتان تیم فوتبال مس رفسنجان درباره اینکه وقفه دو ماهه لیگ برتر چه تأثیری روی لیگ برتر گذاشت، حرف‌هایی دارد: «تعطیلات در کل خوب بود اما از نظر بدنی

خدا را شکر توانستم چند پاس خوب برای هم‌تیمی‌هایم ارسال کنم و آنها را در موقعیت تک به تک با گلر ملوان قرار دهم اما بدشانسی ما با روز خوب ایمان صادقی همراه بود و هیچ‌یک از بخت‌های مسلم گلزنی وارد دروازه تیم حریف نشد

کمی روی تیم‌ها تأثیرگذار بود. برای تیم ما که از پیش فصل کلی زحمت کشیدیم و تمرینات را زودتر آغاز کردیم، اینکه در طول لیگ از اشتباهات دوری کلی آسیب بینیم خیلی خوب نیست. فکر می‌کنم کمی هم از نظر کیفیت بازی در این دو هفته شاهد افت بودیم. شاید به دلیل بدنسازی مجدد تیم‌ها. او در ادامه می‌گوید: «تمام تلاش ما این است که بازی تماشایگرپسندی به نمایش بگذاریم و دست‌پرا بحد اکثر امتیاز زمین مسابقه را ترک کنیم.» آذرباد در خصوص باشگاه مس معتقد است: «مس رفسنجان باشگاهی حرفه‌ای است و بازیکنان و سرمربی تیم به کارشان ادامه خواهند داد.» مس رفسنجان در پایان هفته سیزدهم رقابت‌ها، با ۱۸ امتیاز در رده ششم جدول رده‌بندی قرار گرفته است.

